

INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:**„Sukcesywna dostawa włączów kanałowych samopoziomujących”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Sukcesywna dostawa włączów kanałowych samopoziomujących”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 26.05.2017r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Sukcesywna dostawa włączów kanałowych samopoziomujących”

Na przesłane pytania Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy wolą Zamawiającego jest zastosowanie włączów z pokrywą uchylną na przegubie kulowym zapewniającym bezpieczne upuszczenie nadmiaru medium z przepelnionego kanału bez obawy o zablokowanie się pokrywy przy opadaniu na ramę zamiast włączów z pokrywą uchylną na zawiasie ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że pod pojęciem „zawias” należy rozumieć element umożliwiający ruch pokrywy włączu, składający się zazwyczaj z dwóch członów połączonych przegubowo.

W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza rozwiązania na przegubie kulowym, jak i inne spełniające tę funkcję.

Pytanie nr 2

Czy wolą Zamawiającego jest zastosowanie włączów z wkładką tłumiącą osadzoną w ramie z możliwością jej wymiany i spełniającą funkcję tłumienia drgań, centrowania pokrywy i zasysania pokrywy w ramie co bezpośrednio wpływa na zwiększenie bezpieczeństwa na drodze, wydłużenie okresu eksploatacji włączu i ułatwienie eksploatacji włączu ?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że pod pojęciem „trwale” należy rozumieć mocno, ściśle, w sposób przyległy ograniczający możliwość samoistnego zsunięcia się wkładki tłumiącej z korpusu włączu.

Pytanie nr 3

Czy wolą Zamawiającego jest zastosowanie włączów o wysokości 150mm +/- 10mm z ramą i pokrywą odlewaną monolitycznie bez obróbki mechanicznej skracającej ramę włączu ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że włączы kanałowe samopoziomujące mają być wykonane zgodnie z rozwiązaniami techniczno – materiałowymi wskazanymi w rozdziale II specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Ogrodowczyk – tel. 91 489 88 34 lub p. Jarosław Skobel – tel.: 91 489 88 18.

Dział Zaopatrzenia i Gospodarki
Materiałowej
KIEROWNIK
Jarosław Skobel

CZŁONEK ZARZĄDU
DYREKTOR TECHNICZNY
Ryszard Wójcik